

2	Специалист-эксперт Отдел контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист I разряда Отдел аналитической работы и контроля хозяйствующих субъектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Специалист-эксперт Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела _____ Седых Ирина Юрьевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

14.11.2018
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист-эксперт _____ Федорова Ольга Васильевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

14.11.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист-эксперт _____ Григорьева Алеся Григорьевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

14.11.2018
(дата)

Специалист-эксперт _____ Ершова Галина Сергеевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

14.11.2018
(дата)

Государственный инспектор _____ Бастраков Артем Валерьевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

14.11.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1166 _____ Егорова Ираида Витальевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

23.10.2018
(дата)